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INTERPELLASJON FRÅ VAKDAL SV - VAKSDAL KOMMUNE SOM MEDLEM AV 
TRANSPARENCY INTERNATIONAL  
 
 
Frå Kjartan Haugsnes, SV, ligg det føre slik interpellasjon: 
 
Transparency International er den globale sivilsamfunnsorganisasjonen som står i spissen for kampen 
mot korrupsjon. Gjennom nesten 100 avdelingar over heile verda og eit internasjonalt sekretariat i 
Berlin, spreier TI kunnskap om skadeverknadene av korrupsjon, og samarbeider med myndigheter, 
næringsliv og sivilsamfunn om å utvikla og iverksetta effektive tiltak mot korrupsjon. 
Som medlem av TI-Norge bidreg kommunen til felles innsats for openheit, integritet og 
ansvarleggjering i samfunnet for å hindra korrupsjon og misleg framferd nasjonalt og internasjonalt. 
 
· TI-Norge gjev opplæring, dilemmatrening og innspel til kommunen. 
· TI-Norge gjev råd til utvikling og forbetring til kommunar sitt antikorrupsjonsprogram. 
· Medlemmer får invitasjoner til TI-Norge sine eigne arrangement. 
· Deltaking i utvikling av antikorrupsjonsnettverk. 
· Tilgang til relevant informasjon og verkty for å motverke korrupsjon. 
· Tilgang til internasjonal ekspertise gjennom TI-Norge sitt sekretariat. 

 
Medlemmane forplikter seg til å praktisere nulltoleranse for alle former for korrupsjon i si verksemd, 
og å få på plass eigna tiltak mot korrupsjon. Ein kvar person, organisasjon, eller institusjon som 
sluttar seg til TI sitt føremål kan verte medlem. Transparency International Norge er først og fremst 
finansiert via medlemskontingent og medlemmene er viktig for organisasjonen, både økonomisk og 
for å legitimera arbeidet dei gjer nasjonalt og internasjonalt. 
TI har omlag 60 kommunar og fylkeskommunar som medlem i dag, og kan med fordel få fleire 
medlemmer. Her i Hordaland har nyleg Fusa kommune vedteke å slutte seg til organisasjonen. 
Kontingenten er årleg på 15 000 kroner. 
Ein kan lese om TI her: http://transparency.no/ 
 
Spørsmål til ordførar. 
Vil Vaksdal kommune søkja medlemsskap i Transparency  International? 
 
Forslag til vedtak: 
Vaksdal kommune søkjer medlemsskap i Transparency  International. 
 
 

http://transparency.no/
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KOM - Behandling: 
Interpellanten fekk ordet først for å fremja interpellasjonen. 
 
Ordføraren gav slikt svar: 
Svaret er enkelt: 
Eg meiner at Vaksdal kommune bør søke om medlemskap i Transparency viss kommunestyret vil det. 
 
Det vart røysta over forslaget.  Kommunestyret gjekk samrøystes inn for dette. 
 

KOM - Vedtak: 
 
Vaksdal kommune søkjer medlemsskap i Transparency  International. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


